


E-mail：kd@twkd.com
Tel：(02)2900-3039．Fax：(02)8511-1216

A B B C
4尺 x 8尺 x 3mm 700 900 900 1400
4尺 x 8尺 x 4mm 800 1000 1000 1500
4尺 x 9尺 x 3mm - - 1300 1800

4尺 x 10尺 x 3mm - - 1400 1900
單面 - - 1400 1900
雙面 1450 1600 1650 2150

4尺 x 8尺 x 5mm 900 1100 1100 1600
4尺 x 10尺 x 5mm - - 1650 2150
4尺 x 8尺 x 9mm 950 1150 1150 1650
4尺 x 9尺 x 9mm - - 1650 2150

4尺 x 8尺 x 12mm 1050 1250 1250 1750
4尺 x 9尺 x 12mm - - 1850 2350
4尺 x 8尺 x 4mm
4尺 x 8尺 x 6mm

單面 - - 1500 2000
雙面 - - 1900 2400
單面 - - 2300 2800
雙面 - - 2700 3200

磁吸板 4尺 x 8尺 x 3.6mm - - 3900 4400
19mm x 30M x 0.5mm 360
25mm x 30M x 0.5mm 460
50mm x 30M x 0.5mm 680
2尺 x 2.44M x 0.5mm 830

22mm x 0.5mm
22mm x 1mm

29mm x 0.5mm
29mm x 1mm
38mm x 1mm
55mm x 1mm

修邊蠟筆
強力膠

1．木芯板類提供裁切成2尺 x 8尺的服務。

2．無膠封邊條整捲(100 M/捲)，散賣以10M為單位出貨恕無法退換貨，懇請見諒。

3．磁吸板訂製交期3個工作天，其餘訂製2天，如有需求請提前通知；訂製品依品項訂製低於20片，

      酌收訂製加工費2,000元。

4．訂製前請詳細確認規格、數量，訂製品已進入生產製造階段，恕無法退換貨，懇請見諒。

5．指定包膠膜酌收每片30元服務費。

6．PVC指定對紋出貨酌收每片100元對花費。

7．各系列厚度略有落差約±0.3mm，以實際出貨厚度為準。

8．本報價有效期限30天，以上報價不含稅，我司均需開立發票，定價需加5%營業稅。

選用F1等級低甲醛夾板，KD與您一同守護健康；歡迎來電洽詢，我們將竭誠為您服務。

日    期：

業    務：

手    機：

需訂製
1200 1400

40元 / 110元(73系列) / 10公尺
80元 / 220元(73系列) / 10公尺

19001400

250
320
480
590

1/1

85

2026/2/6

星光擬真板價格表

薄板

1分

10尺
9尺
2分

需訂製

尺寸
美耐皿 PVC

備註類別 規格

木芯板

 F1

噴膠-科定300／塗膠-科定305

18mm
發泡板

PVC
自黏封邊條

8分

4尺 x 8尺 x 5mm

4尺 x 8尺 x 18mm

與擬真板料號相對應

8尺

5mm

1寸6

耐燃板

夾板

4尺 x 8尺 x 18mm

2尺

6分

12mm

強化
木芯板

4mm
6mm

8尺
9尺
8尺
9尺

8尺
10尺

5mm

9mm

50元 / 140元(73系列) / 10公尺
110元 / 250元(73系列) / 10公尺
130元 / 330元(73系列) / 10公尺
190元 / 480元(73系列) / 10公尺

1700元/14.2KG400元/3KG

無膠封邊條
(封邊機專用)

22mm

29mm

38mm
55mm

了解更多KD 加LINE下單



E-mail：kd@twkd.com
Tel：(02)2900-3039．Fax：(02)8511-1216

品號 品名 系列 1分板 強化木芯
板雙面

品號 品名 系列 1分板 強化木芯
板雙面

N160A 尤加利 B 900 1600 N287C 白橡木 B 900 1600

N160B 尤加利 B 900 1600 N287Q 白橡木 B 900 1600

N160F 尤加利 B 900 1600 N287R 白橡木 B 900 1600

N160I 尤加利 B 900 1600 N287T 白橡木 B 900 1600

N160N 尤加利 B 900 1600 N196G 檜木 B 900 1600

N160P 尤加利 B 900 1600 N196H 檜木 B 900 1600

N269A 梧桐木 B 900 1600 N196P 檜木 B 900 1600

N269B 梧桐木 B 900 1600 N196R 檜木 B 900 1600

N269N 梧桐木 B 900 1600 N331A 白楊木 B 900 1600

N269P 梧桐木 B 900 1600 N333A 白楊木 B 900 1600

N276A 白榆木 B 900 1600 N372A 白楊木 B 900 1600

N276B 白榆木 B 900 1600 N373A 白楊木 B 900 1600

N276C 白榆木 B 900 1600 N374A 白楊木 B 900 1600

N276N 白榆木 B 900 1600 N676B 雪白山紋 B 900 1600

N276S 白榆木 B 900 1600 N676C 米灰山紋 B 900 1600

N276W 白榆木 B 900 1600 N7201 灰白板岩石 B 900 1600

N281A 胡桃木 B 900 1600 N7205 卡其板岩石 B 900 1600

N281B 胡桃木 B 900 1600 N7206 暖灰板岩石 B 900 1600

N281C 胡桃木 B 900 1600 N7207 瓷白板岩石 B 900 1600

N281D 胡桃木 B 900 1600 N8102 雪白波麗 A 700 1450

N281S 胡桃木 B 900 1600 N8104 米白波麗 B 900 1600

N287A 白橡木 B 900 1600 N8105 卡其波麗 B 900 1600

N287B 白橡木 B 900 1600 N8118 鐵灰波麗 B 900 1600

2026/2/6

星光擬真板美耐皿品項清單

1/1



E-mail：kd@twkd.com
Tel：(02)2900-3039．Fax：(02)8511-1216

品號 品名 系列 1分板
2*8尺

自黏封邊
強化木芯

板單面
強化木芯

板雙面
品號 品名 系列 1分板

2*8尺
自黏封邊

強化木芯
板單面

強化木芯
板雙面

C160A 尤加利 B 900 590 1400 1650 C287R 白橡木 B 900 590 1400 1650

C160B 尤加利 B 900 590 1400 1650 C287T 白橡木 B 900 590 1400 1650

C160F 尤加利 B 900 590 1400 1650 C196G 檜木 B 900 590 1400 1650

C160I 尤加利 B 900 590 1400 1650 C196H 檜木 B 900 590 1400 1650

C160N 尤加利 B 900 590 1400 1650 C196P 檜木 B 900 590 1400 1650

C160P 尤加利 B 900 590 1400 1650 C196R 檜木 B 900 590 1400 1650

C269A 梧桐木 B 900 590 1400 1650 C331A 白楊木 B 900 590 1400 1650

C269B 梧桐木 B 900 590 1400 1650 C333A 白楊木 B 900 590 1400 1650

C269N 梧桐木 B 900 590 1400 1650 C372A 白楊木 B 900 590 1400 1650

C269P 梧桐木 B 900 590 1400 1650 C373A 白楊木 B 900 590 1400 1650

C276A 白榆木 B 900 590 1400 1650 C374A 白楊木 B 900 590 1400 1650

C276B 白榆木 B 900 590 1400 1650 C676B 雪白山紋 B 900 590 1400 1650

C276C 白榆木 B 900 590 1400 1650 C676C 米灰山紋 B 900 590 1400 1650

C276N 白榆木 B 900 590 1400 1650 C7201 灰白板岩石 B 900 590 1400 1650

C276S 白榆木 B 900 590 1400 1650 C7205 卡其板岩石 B 900 590 1400 1650

C276W 白榆木 B 900 590 1400 1650 C7206 暖灰板岩石 B 900 590 1400 1650

C281A 胡桃木 B 900 590 1400 1650 C7207 瓷白板岩石 B 900 590 1400 1650

C281B 胡桃木 B 900 590 1400 1650 C7331 香檳髮絲紋 C 1400 830 1900 2150

C281C 胡桃木 B 900 590 1400 1650 C7332 亮銀髮絲紋 C 1400 830 1900 2150

C281D 胡桃木 B 900 590 1400 1650 C7333 粉棕髮絲紋 C 1400 830 1900 2150

C281S 胡桃木 B 900 590 1400 1650 C7334 炭灰髮絲紋 C 1400 830 1900 2150

C287A 白橡木 B 900 590 1400 1650 C8102 雪白波麗 B 900 590 1400 1650

C287B 白橡木 B 900 590 1400 1650 C8104 米白波麗 B 900 590 1400 1650

C287C 白橡木 B 900 590 1400 1650 C8105 卡其波麗 B 900 590 1400 1650

C287Q 白橡木 B 900 590 1400 1650 C8118 鐵灰波麗 B 900 590 1400 1650

星光擬真板PVC品項清單

1/1 2026/2/6


	2026價格表封面_TW_星光
	17.星光擬真板價格表_20260206
	星光擬真板(未稅)
	星光擬真板美耐皿品項清單
	星光擬真板PVC品項清單

	
	星光擬真板(未稅)
	星光擬真板美耐皿品項清單
	星光擬真板PVC品項清單


