



星光擬真板

2026.02.01 台灣區產品價格表

 星光

星光擬真板價格表



E-mail : kd@twkd.com

Tel : (02)2900-3039 · Fax : (02)8511-1216

類別	規格		尺寸	美耐皿		PVC		備註	
				A	B	B	C		
薄板	F1	1分	4尺 x 8尺 x 3mm	700	900	900	1400	需訂製	
		2分	4尺 x 8尺 x 4mm	800	1000	1000	1500		
		9尺	4尺 x 9尺 x 3mm	-	-	1300	1800		
		10尺	4尺 x 10尺 x 3mm	-	-	1400	1900		
木芯板	強化木芯板	單面	4尺 x 8尺 x 18mm	-	-	1400	1900		
		雙面		1450	1600	1650	2150		
夾板	5mm	8尺	4尺 x 8尺 x 5mm	900	1100	1100	1600	需訂製	
		10尺	4尺 x 10尺 x 5mm	-	-	1650	2150		
	9mm	8尺	4尺 x 8尺 x 9mm	950	1150	1150	1650		
		9尺	4尺 x 9尺 x 9mm	-	-	1650	2150		
	12mm	8尺	4尺 x 8尺 x 12mm	1050	1250	1250	1750		
		9尺	4尺 x 9尺 x 12mm	-	-	1850	2350		
耐燃板	4mm		4尺 x 8尺 x 4mm	1200	1400	1400	1900	需訂製	
	6mm		4尺 x 8尺 x 6mm						
發泡板	5mm	單面	4尺 x 8尺 x 5mm	-	-	1500	2000		
		雙面		-	-	1900	2400		
	18mm	單面	4尺 x 8尺 x 18mm	-	-	2300	2800		
		雙面		-	-	2700	3200		
磁吸板	8尺		4尺 x 8尺 x 3.6mm	-	-	3900	4400		
PVC 自黏封邊條	6分		19mm x 30M x 0.5mm	250		360			
	8分		25mm x 30M x 0.5mm	320		460			
	1寸6		50mm x 30M x 0.5mm	480		680			
	2尺		2尺 x 2.44M x 0.5mm	590		830			
無膠封邊條 (封邊機專用)	22mm	22mm x 0.5mm		40元 / 110元(73系列) / 10公尺					
		22mm x 1mm		80元 / 220元(73系列) / 10公尺					
	29mm	29mm x 0.5mm		50元 / 140元(73系列) / 10公尺					
		29mm x 1mm		110元 / 250元(73系列) / 10公尺					
	38mm		38mm x 1mm		130元 / 330元(73系列) / 10公尺				
	55mm		55mm x 1mm		190元 / 480元(73系列) / 10公尺				
修邊蠟筆	與擬真板料號相對應			85					
強力膠	噴膠-科定300 / 塗膠-科定305			400元/3KG		1700元/14.2KG			

1. 木芯板類提供裁切成2尺 x 8尺的服務。
 2. 無膠封邊條整捲(100 M/捲)，散賣以10M為單位出貨恕無法退換貨，懇請見諒。
 3. 磁吸板訂製交期3個工作天，其餘訂製2天，如有需求請提前通知；訂製品依品項訂製低於20片，酌收訂製加工費2,000元。
 4. 訂製前請詳細確認規格、數量，訂製品已進入生產製造階段，恕無法退換貨，懇請見諒。
 5. 指定包膠膜酌收每片30元服務費。
 6. PVC指定對紋出貨酌收每片100元對花費。
 7. 各系列厚度略有落差約±0.3mm，以實際出貨厚度為準。
 8. 本報價有效期限30天，以上報價不含稅，我司均需開立發票，定價需加5%營業稅。
- 選用F1等級低甲醛夾板，KD與您一同守護健康；歡迎來電洽詢，我們將竭誠為您服務。

了解更多KD 加LINE下單



日期： 2026/2/6
業務：
手機：

星光選好材 · 群星匯精彩

星光擬真板美耐皿品項清單



E-mail : kd@twkd.com

Tel : (02)2900-3039 · Fax : (02)8511-1216

品號	品名	系列	1分板	強化木芯板雙面	品號	品名	系列	1分板	強化木芯板雙面
N160A	尤加利	B	900	1600	N287C	白橡木	B	900	1600
N160B	尤加利	B	900	1600	N287Q	白橡木	B	900	1600
N160F	尤加利	B	900	1600	N287R	白橡木	B	900	1600
N160I	尤加利	B	900	1600	N287T	白橡木	B	900	1600
N160N	尤加利	B	900	1600	N196G	檜木	B	900	1600
N160P	尤加利	B	900	1600	N196H	檜木	B	900	1600
N269A	梧桐木	B	900	1600	N196P	檜木	B	900	1600
N269B	梧桐木	B	900	1600	N196R	檜木	B	900	1600
N269N	梧桐木	B	900	1600	N331A	白楊木	B	900	1600
N269P	梧桐木	B	900	1600	N333A	白楊木	B	900	1600
N276A	白榆木	B	900	1600	N372A	白楊木	B	900	1600
N276B	白榆木	B	900	1600	N373A	白楊木	B	900	1600
N276C	白榆木	B	900	1600	N374A	白楊木	B	900	1600
N276N	白榆木	B	900	1600	N676B	雪白山紋	B	900	1600
N276S	白榆木	B	900	1600	N676C	米灰山紋	B	900	1600
N276W	白榆木	B	900	1600	N7201	灰白板岩石	B	900	1600
N281A	胡桃木	B	900	1600	N7205	卡其板岩石	B	900	1600
N281B	胡桃木	B	900	1600	N7206	暖灰板岩石	B	900	1600
N281C	胡桃木	B	900	1600	N7207	瓷白板岩石	B	900	1600
N281D	胡桃木	B	900	1600	N8102	雪白波麗	A	700	1450
N281S	胡桃木	B	900	1600	N8104	米白波麗	B	900	1600
N287A	白橡木	B	900	1600	N8105	卡其波麗	B	900	1600
N287B	白橡木	B	900	1600	N8118	鐵灰波麗	B	900	1600

星光擬真板PVC品項清單



E-mail : kd@twkd.com

Tel : (02)2900-3039 · Fax : (02)8511-1216

品號	品名	系列	1分板	2*8尺 自黏封邊	強化木芯 板單面	強化木芯 板雙面	品號	品名	系列	1分板	2*8尺 自黏封邊	強化木芯 板單面	強化木芯 板雙面
C160A	尤加利	B	900	590	1400	1650	C287R	白橡木	B	900	590	1400	1650
C160B	尤加利	B	900	590	1400	1650	C287T	白橡木	B	900	590	1400	1650
C160F	尤加利	B	900	590	1400	1650	C196G	檜木	B	900	590	1400	1650
C160I	尤加利	B	900	590	1400	1650	C196H	檜木	B	900	590	1400	1650
C160N	尤加利	B	900	590	1400	1650	C196P	檜木	B	900	590	1400	1650
C160P	尤加利	B	900	590	1400	1650	C196R	檜木	B	900	590	1400	1650
C269A	梧桐木	B	900	590	1400	1650	C331A	白楊木	B	900	590	1400	1650
C269B	梧桐木	B	900	590	1400	1650	C333A	白楊木	B	900	590	1400	1650
C269N	梧桐木	B	900	590	1400	1650	C372A	白楊木	B	900	590	1400	1650
C269P	梧桐木	B	900	590	1400	1650	C373A	白楊木	B	900	590	1400	1650
C276A	白榆木	B	900	590	1400	1650	C374A	白楊木	B	900	590	1400	1650
C276B	白榆木	B	900	590	1400	1650	C676B	雪白山紋	B	900	590	1400	1650
C276C	白榆木	B	900	590	1400	1650	C676C	米灰山紋	B	900	590	1400	1650
C276N	白榆木	B	900	590	1400	1650	C7201	灰白板岩石	B	900	590	1400	1650
C276S	白榆木	B	900	590	1400	1650	C7205	卡其板岩石	B	900	590	1400	1650
C276W	白榆木	B	900	590	1400	1650	C7206	暖灰板岩石	B	900	590	1400	1650
C281A	胡桃木	B	900	590	1400	1650	C7207	瓷白板岩石	B	900	590	1400	1650
C281B	胡桃木	B	900	590	1400	1650	C7331	香檳髮絲紋	C	1400	830	1900	2150
C281C	胡桃木	B	900	590	1400	1650	C7332	亮銀髮絲紋	C	1400	830	1900	2150
C281D	胡桃木	B	900	590	1400	1650	C7333	粉棕髮絲紋	C	1400	830	1900	2150
C281S	胡桃木	B	900	590	1400	1650	C7334	炭灰髮絲紋	C	1400	830	1900	2150
C287A	白橡木	B	900	590	1400	1650	C8102	雪白波麗	B	900	590	1400	1650
C287B	白橡木	B	900	590	1400	1650	C8104	米白波麗	B	900	590	1400	1650
C287C	白橡木	B	900	590	1400	1650	C8105	卡其波麗	B	900	590	1400	1650
C287Q	白橡木	B	900	590	1400	1650	C8118	鐵灰波麗	B	900	590	1400	1650